quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

DECRETO Nº. 008/2025
03 de janeiro de 2025

Nomeia Servidor para exercer o Cargo
de ASSESSOR DO CONTROLADOR
INTERNO da Bahia e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Lei 422 de 30 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, servidora para exercer Cargo em Comissão de ASSESSOR DO
CONTROLADOR INTERNO da Câmara Municipal de Iraquara;

• BRENO CLERISTON DOURADO SANTOS, Portador do RG 23.xxx.xxx-55– SSP/BA, CPF
10x.xxx.xxx-90, para o Cargo de ASSESSOR DO CONTROLADOR INTERNO símbolo PL8;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de janeiro de 2025.

Suede de Jesus Neves Filho
= Presidente =

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BD1AC01D13A09B7736A0FE3C95D5A9

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara